
 

Istituto Comprensivo n. 2 – Via Segantini n. 31 – 

Bologna 
e-mail Segreteria: boic812001@istruzione.it posta elettronica certificata: boic812001@pec.istruzione.it 

 

 

                                                                   Bologna, 10/09/2021 

                                                                
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                 

    
Vista la comunicazione dell’Ufficio V - Ambito Territoriale di Bologna  che dà 
disposizioni alle scuole di pubblicare le graduatorie di istituto DEFINITIVE di 3^ fascia 
relative al personale  ATA: 
 

DECRETA 
 
in data odierna la pubblicazione delle graduatorie di istituto definitive di 
 

TERZA Fascia relative al personale ATA 
valide per il triennio 2021/22 – 2023/24 

Essa è affissa all’albo e sul sito istituzionale nel rispetto del Dlgs.vo 196/03 
 
 

 
                                                       
                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                             Prof.ssa Laura Barra 
                                                                                                                    

             
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003250 - 10/09/2021 - C02 - U

Firmato digitalmente da Barra Laura

mailto:boic812001@istruzione.it
mailto:boic812001@pec.istruzione.it

		2021-09-10T08:52:08+0200
	BARRA LAURA




